Networking / Switching / Não gerenciável
XS-SW0904HIPOE-GF-96
X-SECURITY
Caraterísticas
X-Security•
4 portas PoE+ RJ45 10/100/1000 Mbps + 4 Portas SFP
Gigabit + 1 porta RJ-45 10/100/1000 Mbps
•
A porta 1 suporta HiPoE até 60 W•
Suporta alimentação PoE até 96W no total para todas
as portas
•
Montagem em carril DIN•
Até 60W por porta•
Compatível com PoE IEEE802.3af/at e Hi-PoE•
Especificações
Interface 4 portas PoE+ RJ45 10/100/1000 Mbps + 4 Portas SFP Gigabit + 1
porta RJ-45 10/100/1000 Mbps
Velocidade portas 10/100/1000 Mbps
Lista de endereços MAC 4 K
Fornecimento de energia
eléctrica
30 W por porta (65 W para todo o dispositivo) | Porta 1 suporta HiPoE
até 60W
Características PoE De acordo com a norma IEEE 802.3at PoE+ / IEEE 802.3af PoE | HiPoE
Alimentação DC 48~57 V / Suporta dupla alimentação
Temperatura de funcionamento -30º C - 65º C
Dimensões / Peso 110 (Pf) x 150 (Al) x 42(An) mm / 620 g